

# חוברת מידע

## שכבת ט' - "כנפי רוח"

לקראת שנת הלימודים תש"ף

חטיבת הביניים  
"או"ת דרך אבות"

## 'כנפי רוח'

כתה ט' היא כתה מיוחדת ויוצאת דופן בשנות התיכון. הלימודים לבחינות הבגרות עדיין לא מתחילים וכן גם לימודי הבחירה של מגמות הלימוד עדיין לא מתחילים. יחד עם זאת זו השנה הראשונה של הלימודים בתיכון ואנו רואים חשיבות גדולה בהכשרה לימודית ואישית למשימות הללו.

ולכן ב'דרך אבות' יצרנו את תכנית 'כנפי רוח'. תכנית המיישמת את עקרון הבחירה של התלמיד בבחינת 'אין אדם לומד אלא במקום שליבו חפץ'. ואשר על כן אנחנו מתחילים את החלוקה למסלולי לימוד כבר בכתה ט', כל תלמידי דרך אבות בכתות ט'-יב' מחולקים ל-5 מסלולים:

לפני החלוקה בואו נקדיש רגע למשותף. חלק חשוב של האווירה אצלנו היא האווירה הכיתתית-שכבתית. הפעילויות החברתיות נעשות בעיקר במסגרת הכיתתית-השכבתית. גם הקבצות הלימוד במתמטיקה ובאנגלית ומגמות הלימוד נעשות במסגרת השכבתית.

יחד עם זאת בהיותנו קהילה רחבה המשתדלת לתת מענה אישי מדויק יותר לכל הבאים בשערינו אנו מחולקים למסלולים שבכל אחד מהם תכנית ייחודית.

### **מסלול דביר - לתלמידים המחפשים את עולם הרוח והתורה. התכנית**

מבוססת על אווירה תורנית להעמקה, לחוויה ולשיח בגובה הלב. כחלק מהתכנית נקיים חצי יום תלמוד ישיבתי בישיבת ההסדר "שיח יצחק" הנמצאת בגבעת הדגן (כתות י' ויא ילמדו בישיבת ההסדר מחניים) שם נלמד גמרא ונקיים לימוד בחברותות בנושאים נוספים.

בתכנית הזו יש חשיפה ללימודי גמרא באופן הנעשה בישיבות - מפגשים עם תלמידי הישיבה ורבניה, בנוסף, נפגוש לימוד אקטואלי ונוגע לחיי היום-יום.

**מסלול אופק** - לתלמידים סקרנים המחפשים בסיס השכלתי רחב של ידע, מיומנויות, דפוסי חשיבה וערכים מעולמות תוכן מגוונים (יהדות, חברה ורוח). תכנית ה'דגל' - אופק לתנ"ך - בוקר בשבוע שיתקיים במכללת הרצוג ובו לימודי נביא בצורה חוויתית ומאתגרת תוך חשיפה לחיבור התנ"ך לארץ ולהוויה העכשווית. בנוסף לכך ייחשפו תלמידי המסלול במהלך השנה ליסודות בעולם המשפט, ננסה לגבש קבוצה של 'יזמים צעירים' וכן שעת התנדבות קבועה במרכז ותקיים ובמרכז יד ביד שבאפרת.

**מסלול שחר** - לתלמידים המחפשים העצמה אישית ולימודית. הנחת היסוד שלנו היא אמונה ביכולתו של כל תלמיד להצליח באתגרים שמזמנת המערכת הלימודית ומזמנים החיים שמחוצה לה. במסלול זה מושם דגש על תכנית כיתתית הכוללת העמקה בתחומים ערכיים, חברתיים וקהילתיים לצד ההישגים הלימודיים. אנו בונים מערכת המלווה את התלמידים מקרוב, תוך ראייה מממוקדת של הצרכים האישיים של כל אחד ואחד.

אנו עובדים על חיזוק האמונה האישית, תחושת המסוגלות וחוויות ההצלחה.

תכנית הדגל שלנו " בונים ונבנים" ( אשמח לשם מוצלח יותר) מבוססת על היכרות מעמיקה עם אתגרי ההתיישבות בארץ ובגוש עציון בפרט. פעם בשבוע נצא לחוות עיטם, שם ננסה לחוות ולהיות שותפים פעילים בבניין הארץ.

**מסלול מקדמות** - מסלול המקדמות הוא חלק חשוב במגוון שירותי החינוך המיוחד שבית ספר גאה להגיש לתלמידי הקהילה. הכתות המקדמות מיועדות לבנינו הנתרמים ממסגרת קטנה ומעזרה לימודית

ואישית מותאמת. המסלול מתוגבר במספר אנשי צוות ובאנשי מקצוע מתחום החינוך המיוחד המהווים חלק מצוות הכתה המורחב. עבור כל תלמיד נבנית תוכנית אישית אשר מטרתה העצמה ופיתוח מסוגלות. אנו שואפים שכל תלמידינו אשר רוצים ומסוגלים לכך יגיעו לתעודת בגרות מלאה, תוך שאיפה למצוינות אישית. בנוסף אנו מאמינים בפיתוח אישי במגוון ערוצים ולכן המסלול מציע שעות העשרה כאומנויות לחימה, כלבנות ועוד. תלמידי המסלול משולבים באופן מוחלט בשכבה מבחינה חברתית וכן במגמות ובהקבצות.

**מסלול תקשורת** - מסלול כיתות התקשורת מיועד לתלמידים המאובחנים על רצף ה- ASD. מטרת המסלול היא לקדם כל תלמיד ותלמיד בתוכנית המותאמת לצרכיו הלימודיים, התקשורתיים והחברתיים, תוך שימת דגש על קשר אישי, חם ותומך של אנשי הצוות. התלמידים משולבים לימודית וחברתית בכיתות הגדולות בשכבת הגיל שלהם, מתוך תפיסה בית ספרית הדוגלת בחברה הטרוגנית המכילה את כל השותפים בה. למסלול התקשורת צוות מורים וצוות פרא - רפואי מקצועי ומסור וכן תשתית רחבה ליישום תוכניות כישורי החיים המיוחדות כגון: עבודה בחווה בחקלאית, במטבח, חדר כושר, התניידות, צרכנות נבונה ועוד.

*בברכת שנת לימודים טובה ומוצלחת*

**הרב יוני הולנדר, מנהל**

yonid@derech-avot.org.il

## דבר מנהל חטיבת הביניים

*ברוך יקרים,*

אחרי שנת שבתון מלאת כל טוב אני חוזר להוביל את צוות החטיבה. אחד השינויים המבניים בשנה הבאה הוא צרופה של שכבת ט'-כנפי רוח תחת ניהולי כמנהל החטיבה. אנו ערים לחששות התלמידים על כך שהם "נשארים" בחטיבה אולם כפי שכתב הרב יוני - זו שכבה מיוחדת עם אתגרים מיוחדים ואנו נתייחס אליה ככזו.

נבנתה להם תכנית חברתית, פדגוגית ותורנית המתאימה להם ומיוחדת להם בלבד. יהיו ממשקים בינם לבין התיכון בתחומים שונים כגון מסלולים, תפילות מנחה ועוד ויהיו גם ממשקים מול החטיבה בחלק מתפילות השחרית ובמרחב ליוזמה ועשייה של התלמידים שמאפיינות את החטיבה. אני תקווה ואמונה שהמהלך יסייע לבניכם לפרוש כנפיים ולעוף קדימה.

היעד המרכזי שלנו בחטיבה הוא שבניכם יגיעו לבית הספר בשמחה וישבו בשמחה לביתם.

דרכנו להשיג יעד זה היא ע"י חום ואהבה, אכפתיות, רגישות והקשבה. לא פחות מכך ובמיוחד בגיל ההתבגרות, ע"י הצבת דרישות ברורות, הצבת רף גבוה וגבולות ברורים.

אומנות החינוך בגיל ההתבגרות מחייבת שילוב בין גמישות, פתיחות והכלה הדרושים לנערים בעיצוב זהותם האישית והעצמאית לבין גבולות ברורים הדרושים ליצירת מרחב אישי בטוח ומוגן.

ילד שמגיע בשמחה ובלב פתוח למרחב חינוך ודעת דרך אבות, יכול להתפתח בתורה, במצוות וביראת שמים, הוא יכול להתעלות בלימודיו ולהגיע לפסגות הגבוהות ביותר.

גיל ההתבגרות הוא הגיל היפה ביותר - מרד הנעורים, גיבוש הזהות העצמית, הסקרנות והפעלתנות החברתית מאפשרים לנו - הורים ומורים, לקחת את הכוחות האדירים האלה ולהטיס אותם קדימה אל העתיד.

זכות היא לנו להיות שותפים שלכם בחינוך ילדיכם בגיל המופלא הזה ואנו תקווה ואמונה שהקב"ה יצליח את דרכנו.

*קאטובי.*

**ישראל אביטל - מנהל חטיבת הביניים "או"ת דרך-אבות"**

# מידע כללי

חטיבת הביניים הינה חלק מהתיכון התורני "או"ת דרך-אבות" השייכת ל"מועצה מקומית אפרת" ולרשת "אור תורה סטון" בראשות הרב קנת' ברנדר.

בית הספר הוא שש שנתי ומונה כ-500 תלמידים.

בחטיבה 12 כיתות: ז'-ח' 4 כיתות הטרוגניות ושתי כיתות קטנות. שכבת ט' - כיתה אחת במסלולים: שחר, אופק, מקדמת ודביר ושתי כיתות במסלול התקשורת.

בית הספר פועל בשתי חטיבות: חטיבת ביניים (כיתות ז' - ח' ושכבת "כנפי רוח") ותיכון (כיתות י' - י"ב), אך שומר על קשר מיוחד בין שתי החטיבות בשגרה ובאירועים מיוחדים.

בית הספר פועל בשיתוף עם מטה הנוער באפרת ועם תנועות הנוער ורואה בחינוך שליחות שאינה מסתיימת עם תום יום הלימודים או שנת הלימודים ומקיים קשר ופעילות בחופשות ואף אחרי סיום כיתה י"ב.

אנו דוגלים בשיח פתוח עם התלמידים, ההורים והקהילה ומוכנים לאתגרים ולדרישות העולות מהשטח וכך בית הספר מייצר דינאמיות וחדשנות המאפשרת לו לשמור על רמה גבוהה של רלוונטיות לקהילה בכלל ולתלמידים בפרט. הביטוי לכך הוא בתכנית הלימודים העשירה, בכמות המגמות ובמגוון האפשרויות לביטוי העצמי ולמימוש עצמי במסגרת בית הספר - בגמרא, בתנ"ך, במוזיקה, בדרמה, באומנות, בטכנולוגיה, בקולנוע ועוד. התלמידים שותפים לדרך והם יוזמים, מתכננים ומוציאים לפועל חלק משמעותי מהפעילויות החברתיות בבית הספר.

## לוח זמנים ליום לימודים ב"או"ת דרך-אבות"

תפילת שחרית והפסקה קצרה	7:30
שיעור 1 (בימים ב' וה' - 8:40)	8:30 - 9:15
שיעור 2	9:15 - 10:00
הפסקה	10:00 - 10:15
שיעור 3	10:15 - 11:00
שיעור 4	11:00 - 11:45
הפסקה	11:45 - 12:00
שיעור 5	12:00 - 12:40
הפסקה	12:40 - 12:50
שיעור 6	12:50-13:30
הפסקת צהריים	13:30-14:00
תפילת מנחה	14:00-14:15
שיעור 7	14:15 - 15:00
הפסקה	15:00 - 15:10
שיעור 8	15:10 - 15:55

## דרכי תקשורת עם בית הספר

שם	תפקיד	פלאפון	מייל
מזכירות	02-9938311 טל'	02-9938313 פקס	mazkirut@derech-avot.org.il
הרב יוני הולנדר	מנהל ביה"ס	050-6436740	yoni@derech-avot.com
ישראל אבימל	מנהל חטיבה	050-5115526	yisavit@gmail.com
אלי סימרון	סגן מנהל רכז כיתות ט' ומחנך ט'3	050-7844513	elicitron@gmail.com
נעמי דעדוש	יעוצת שכבת ט'	052-8266065	Nomida2@gmail.com
אסתי שפירא	יעוצת כיתות תקשורת	054-7832503	<a href="mailto:shapiraesty@gmail.com">shapiraesty@gmail.com</a>
אביב וייס	מחנך ט'1	050-7880649	berorim@gmail.com
מתן רבקין	מחנך ט'2	052-4325296	matantrip@gmail.com
אליה אהרוני	מחנך ט'4	054-2490772	elijaharo@gmail.com
עדן הופמן	מחנך ט'6	052-4618170	Eden8170@gmail.com
משאת בן-גד	מחנכת ט'5	054-8147901	massetro@gmail.com

לידיעתכם, חוברת זו היא דבר הדואר המודפס היחיד (כמעט) שנשלח בדואר- כל התקשורת עם ההורים מתבצעת בדוא"ל שאת כתובתנו מסרתם בהרשמה. **אם אינכם מקבלים דוא"ל מבית הספר אנא בדקו זאת עם המזכירות.**



## **הסעות**

ההסעות לביה"ס בבוקר ובסיום יום הלימודים הן באחריות המועצות בהן מתגורר התלמיד. ביה"ס מתאם עם המועצות את שעות ההסעות ע"פ מערכת השעות המועברת אליהן מביה"ס.

ההסעה לתלמידי אפרת תתאפשר אך ורק לתלמידים שהסדירו את הסעתם במועצה והמציגים כרטיס הסעה לנהג.

תלמידים המתגוררים במרחק 3 ק"מ ומעלה מבית ספרם זכאים מטעם משרד החינוך להסעות. ב"דרך אבות" - תלמידי כיתות ז' - י' המתגוררים בשכונת הזית מלבד אלה המתגוררים ברח' זית שמן בבתיים שמספרם: 9, 14, 49, 51 (שכאמור אינם זכאים להסעה).

תלמידים שאינם זכאים להסעה יכולים לרכוש במועצה כרטיס נסיעה שנתי בעלות של כ- 820 ₪ לשנה. טופס מהמועצה להסדרת הסעה בתשלום למעונוינים, נשלח אליכם בדוא"ל וניתן גם לקבלו במחלקת החינוך במועצה.

## **תלבושת אחידה**

אין חובת תלבושת אחידה בחטיבה!

יחד עם זאת אנו מבקשים להקפיד עם הבנים על הופעה נאותה התואמת את רוח בית הספר. בראשי חודשים יש להגיע בחולצה לבנה. חובה להיות כל היום עם כיסוי ראש - בתפילה ובשיעורים עם כיפה וביתר הזמן מותר להיות עם כובע.

תספורות הן עניין של טעם טוב וקשה לקבוע גבול ברור אך במקרה של תספורת החורגת מגבול הטעם הטוב, התלמיד יתבקש להסתפר.

## **תלבושת לשיעורי חינוך-גופני**

יש לבוא לשיעור עם נעלי ספורט, חולצת טי-שירט ומכנסים קצרים או טרנינג.

אנא סייעו לילדיכם להגיע מוכנים לשיעור. בדיקה פשוטה של מערכת השעות בתחילת השבוע וערנות לימים בהם יש שיעור ספורט! על פי הנחיות משרד החינוך, תלמיד המגיע ללא תלבושת יושב בצד ואינו משתתף בשיעור.

## **פסיכולוג בית הספר**

את צוות החטיבה מלווה פסיכולוג חינוכי המייעץ לצוות לגבי דרכי העבודה הנכונות. הפסיכולוג שותף להתייעצויות ומוזמן לחלק מהפגישות עם ההורים. הוא צופה בשיעורים ולעיתים משוחח עם תלמידים שונים. לא מדובר בטיפול. בכל מקרה שחורג מהצורך בהבנת מצבים בכיתה ועובר לעיסוק בתלמיד עצמו - אבחון או טיפול אנו ניצור קשר עמכם ההורים ונקבל רשותכם מראש!

הורה המתנגד לכל שיחה של הפסיכולוג עם בנו, מוזמן לפנות אלינו בכתב וליידע אותנו על כך.

## **אתר בית הספר**

לבית הספר יש אתר אינטרנט: <http://derech-avot.org.il>

## **האתר מהווה מקור לעדכונים שוטפים וניתן למצוא בו:**

- \* דף מידע שבועי הנשלח להורים בדוא"ל.
- \* לוח אירועים (יומן גוגל) בו ניתן להתעדכן על כל אירועי בית הספר (אסיפות הורים, אירועי חברה טיולים וכו').
- \* לוחות מבחנים שונים המחולקים לפי השכבות השונות.
- \* רשימות ספרי לימוד.
- \* הודעות ועדכונים שונים (אלו גם מופיעים לעיתים במודעות הרצות בדף הבית).
- \* מידע על המגמות השונות בבית הספר.

## **ארוחות צהרים**

תלמידים המעוניינים, יכולים לאכול בביה"ס ארוחות צהרים חמות בתשלום. הארוחות מוגשות חמישה ימים בשבוע ויחלו באמצע החודש הראשון ללימודים. המחיר הוא כ- 318 ₪ לחודש, אשר ייגבה באמצעות הוראת הקבע לאחר מילוי טופס ע"י ההורים. טפסי הרשמה לארוחות עם כל הפרטים ישלח בנפרד במהלך הקיץ.

## **תשלומים שונים**

שכר הלימוד ודמי השכלול נגבים באמצעות הוראת קבע. הורים לתלמידים חדשים התבקשו להסדיר את התשלומים באמצעות חתימה על "כתב הרשמה" (אם עדיין לא חתמתם על כתב ההרשמה (חוזה), הנכם מתבקשים להסדיר זאת בהקדם במזכירות ביה"ס).

## **יציאה מתחומי בית הספר**

אנו מחויבים בשמירה על שלומם של ילדיכם - תלמידינו במשך יום הלימודים. לצורך מימוש האחריות אנו מקפידים שכל יציאה מתחומי החטיבה תהיה בפיקוח. אנו מאפשרים לכל התלמידים לצאת בהפסקות למרכז המסחרי או לבית (לאלו שגרים קרוב). אם אתם לא מאשרים את יציאת בנכם בהפסקת הצהריים אנא הודיעו לנו על כך במייל. מעבר לכך, כל שחרור מוקדם, יציאה זמנית או הגעה מאוחרת לביה"ס מחייבת אישור הורים כתוב. את האישור יש לתת למחנך או למנהל החטיבה ולקבל אישור סופי ליציאה. במקרים חריגים ולא צפויים ניתן להתקשר למזכירות בית הספר ולבקש שחרור הילד.

## **היעדרויות**

בהמשך לסעיף הקודם אנו מבקשים מכם להודיע למחנך או למזכירות על היעדרות צפויה של בנכם, מכל סיבה שהיא. מחמת החשש שתלמיד יצא מהבית אך לא הגיע לביה"ס אנו משתדלים להתקשר מדי יום לתלמידים חסרים שאיננו יודעים את סיבת היעדרותם. אנו מבקשים מכם לחסוך לנו את החשש והבירור בדיעבד ולקבל את המידע מראש. לאחר חזרה מהיעדרות נבקש כי התלמיד יגיע עם אישור מההורים בכתב.

## **מרכז למידה**

בית הספר חרת על דגלו את הקבלה של כל התלמידים ומתן המענה לכולם. בכדי לעמוד באתגר, בית הספר מפעיל מרכז למידה שבמסגרתו ניתן מענה ליחידים ולקבוצות קטנות בתחום הלימודי והרגשי. שעות אלו הן בזמן הלימודים.

ההחלטה על קבלת סיוע משותפת להורים ולצוות החינוכי. הורים החושבים ורוצים שבנם יקבל סיוע מוזמנים לפנות למחנך או ליועצת. לחלופין הפניה יכולה להגיע מהצוות שיחשוב שבנכם זקוק לסיוע ואז הוא יפנה אליכם בנושא.

חשוב לציין שהתלמידים מתייחסים לקבלת סיוע במרכז הלמידה כדבר מובן מאליהם. תלמידים רבים מסתייעים במרכז והתלמיד אינו מתויג בתווית כלשהי.

## **סיירות ומצוינות**

בשנה הקרובה נמשיך את תכנית העתודה המדעית הטכנולוגית. התכנית היא המשכה של התכנית משכבות ז'-ח' בבית הספר. אנו נאפשר הצטרפות של תלמידים חדשים בתחילת השנה. מייל מסודר ישלח מרכזת התכנית.

## **ביטחון ובטיחות**

תיכון תורני דרך אבות, עובד בשיתוף פעולה מלא עם גורמי הביטחון, במועצה המקומית אפרת. בשער בית הספר מוצב שומר באופן קבוע, ומסייר בביה"ס בהתאם לנוהלי משרד החינוך.

תלמידי בית הספר עוברים במהלך השנה תרגילי ביטחון שונים המדמים: רעידות אדמה, שריפה ואירועי פח"ע (פעילות חבלנית עוינת).

פעם בשנה בתקופת הקיץ עובר בית הספר בדיקת בטיחות וכיבוי אש, ואם ישנם לקויי בטיחות, הם מתוקנים לפני תחילת שנת הלימודים. אנו מבקשים מהתלמידים לשמור על בטיחות, בעיקר מאלה המגיעים באופניים לבית הספר, ובהתאם לנוהלי משרד החינוך - אוסרים על תלמידים להגיע עם רולרבלידז, קורקינטים וכד'.

## **הפסקות, פלאפונים, אייפונים ודומיהם**

לצערנו מספר מגרשי המשחקים בביה"ס מצומצם יחסית לגודלו.

התלמידים מקבלים מהצוות סיוע במחשבה על ניצול זמן ההפסקה בדרך המיטבית ואנו מזמינים אתכם ההורים להיות שותפים בכך. בנוסף ישנו ארון עם משחקים שונים המיועד להשאלה לתלמידים בהפסקות.

במשך השנים התרנו הבאת פלאפונים. לקחנו סיכון חינוכי מסוים אך הגבלנו את השימוש וקיוונו שזה מספיק.

בחינה מחודשת של השיקולים החינוכיים מצד אחד והעברת הזמן בהפסקות מצד שני הביאו למסקנה שהנזק רב על התועלת!

תלמידי כיתות ט' יכולים לבוא לבית ספר עם טלפון נייד, אך אסור להם להשתמש בו במשך היום כולל בהפסקות למעט הפסקת הצהריים. בכיתות תהיינה בעז"ה כספות בהן יופקד הטלפון במשך היום (למעט הפסקת הצהריים).

מזכירות בית הספר זמינה בטלפון להעברת הודעות במקרים דחופים.

כמו-כן הילדים יוכלו במידת הצורך להתקשר מהטלפון שבמשרד של רכז השכבה במידה והכלל לא יישמר נאלץ לשמור את המכשיר בכספת בית הספר וההורים יוזמנו לקחת אותו מהמזכירות.

אנא סיעו בידינו לשמור על כלל זה ומנעו מאתנו התעסקות מיותרת בהחרמות למיניהן.

**"ונמצא חן ושכל טוב בעיני אלוקים ואדם".**

## תוכנית שנתית

חשוב להדגיש כי יתכנו שינויים בתאריכי האירועים המצוינים בטבלאות להלן.  
על כל שינוי תימסר הודעה מסודרת מראש.

תאריך עברי	יום בשבוע	תאריך לועזי	אירוע
א' אלול	ראשון	01/09/2019	פתיחת שנת הלימודים
ט' באלול	שני	9/9/2019	אסיפת הורים כללית
כט' אלול-ב' תשרי	ראשון-שלישי	29/9-1/10/2019	חופשת ראש השנה
ג' בתשרי	רביעי	2/10/2019	צום גדליה, סיום הלימודים - 13:00
ה' תשרי	שני	7/10/2019	סמינריון סליחות
ט' תשרי	שלישי-רביעי	8-9/10/2019	חופשת יום כיפור
יד'-כג' בתשרי	ראשון-רביעי	13-22/10/2019	חופשת סוכות
י' כסלו	ראשון	8/12/2019	חופשת שבת ארגון
כ' בכסלו	רביעי	18/12/2019	אסיפת הורים פרטנית מחצית א'
כו' כסלו- ב' טבת	שני-שני	23-30/12/2019	חופשת חנוכה
י' בטבת	חמישי	7/1/2020	יום הקדיש הכללי, צום עשרה בטבת, סיום הלימודים - 13:00
א' שבט	חמישי	27/1/2020	חלוקת תעודות מחצית א'
א' באדר	שישי	26/2/2020	ראש חודש אדר בבית ספר
יב' באדר	ראשון	8/3/2020	פורים בבית ספר
יד'-טו' באדר	חמישי-שישי	9-11/3/2020	חופשת פורים
יט' באדר	ראשון	15/3/2020	יום המדע הבין לאומי

אסיפת הורים פרטנית מחצית ב'	23/3/2020	שלישי	כז' באדר
חופשת פסח	31/3-16/4/2020	שלישי-חמישי	ו-כ"ה בניסן
יום השואה טקס בית ספרי	21/4/2020	שלישי	כז' ניסן
יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל ונפגעי פעולות האיבה, סיום הלימודים - 12:30	28/4/2020	שלישי	ד' באייר
חופשת יום העצמאות	29/4/2020	רביעי	ה' באייר
חופשת ל"ג בעומר	12/5/2020	שלישי	יח' באייר
יום ירושלים - מסע אביעד	21/5/2020	חמישי	כז' באייר
ערב לימוד שבועות בית ספרי	27/5/2020	רביעי	ד' סיוון
חופשת שבועות	28-30/5/2020	חמישי-שישי	ה'-ו' בסיוון
חלוקת תעודות מחצית ב' סיום שנת הלימודים	20/6/2020	רביעי	ז' תמוז

## תוכנית חברתית כיתה ט' שנה"ל תש"ף

תאריך בשנה	אירוע
ד' אלול 4/9/19	טיול גיבוש
ח' תשרי 7/10/19	סמינריון סליחות
א'-ב' חשוון 30-31/10/19	טיול גיחה
כ' כסלו 18/12/19	התנדבות ב"עשה חיל"
ט' טבת 6/1/20	סמינריון
ט' טבת 18/1/20	שבת למסלול בית מדרש
כב' טבת 19/1/20	יום מסלולים
יט' אדר 15/3/20	יום המדע הבינלאומי
א' אייר 25/4/20	שבת שכבה
יא'-יג' אייר 5-7/5/20	טיול שנתי
כח' אייר 21/5/20	מסע אביעד
ד' סיון 27/5/20	ערב לימוד הורים ובנים לשבועות
יד' סיון 6/6/20	שבת למסלול בית מדרש
טו' סיון 7/6/20	יום מסלולים

## דבר היועצת

תלמידים יקרים,

כיועצת בית הספר מטרתי העיקרית היא הענקת מעטפת ותמיכה רגשית המאפשרת לזהות יכולות, לפתח ולטפח את כוחותיכם והצלחותיכם שיאפשרו בעתיד שילוב מוצלח במסגרת החינוכית ובחברה בכלל. חשוב לי שבשנים אלו כל אחד מכם ירגיש אהוב, מוגן, שייך ובעל ערך ושביה"ס יהווה עבורכם מקום בטוח ונעים לשהות בו. אני מאמינה כי תהליך זה משותף להורים לתלמידים ולצוות החינוכי.

כורים ותלמידים יקרים,

אני מזמינה אתכם הורים ותלמידים כאחד לפנות אלי ולשתף בעת התלבטות, בעיה או קושי. אני מאמינה שהקשבה, הבנה, שיתוף והיועצות מסייעים להתגבר ולהמשיך ולצעוד קדימה. ימי עבודתי בביה"ס - א', ב', ג', ד'.

אלכס,

נעמי דעדוש.